ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2018 г.

	№
	52/215-4

	пгт. Пено

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 685-695 Пеновского района Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016 №329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 13.04.2018 года № 50/210-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 685-695», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№685-695 Пеновского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Сформировать на территории Пеновского района Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 685-695 срока полномочий 2018-2023 г.г. в следующем составе согласно приложениям №1 - №11.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

2

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Пеновского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 685 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	[bookmark: _GoBack]Водополова Светлана Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Журавлева София Тудор
	Совет депутатов городского поселения "Поселок Пено" Пеновского района

	3.
	Зайцева Татьяна Сергеевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Колузаева Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей универсама Пятерочка 3992 АО ТД Перекресток

	5.
	Мержоев Магомед Абдул-Саламович
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Михайлова Марина Геннадьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	7.
	Петрова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрации Пеновского района

	8.
	Русакова Елена Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	Сошкина Светлана Николаевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 686 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Анисимова Ольга Михайловна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Бобина Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МКУ "Централизованная бухгалтерия отрасли "Образование" Пеновского района"

	3.
	Буйцева Светлана Юрьевна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Васильева Александра Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ГБУЗ "Пеновская центральная районная больница"

	5.
	Виноградова Оксана Викторовна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	6.
	Королева Виктория Александровна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Миронова Ольга Ивановна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	8.
	Смирнов Игорь Николаевич
	Совет депутатов городского поселения "Поселок Пено" Пеновского района

	9.
	Степанова Наталья Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	Приложение №3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 687 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Баканова Анна Константиновна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	2.
	Григорьева Ольга Николаевна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Ковалева Галина Геннадьевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Ковалева Светлана Петровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	5.
	Козлов Алексей Дмитриевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Миронова Марина Федоровна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ГБУЗ "Пеновская центральная районная больница"

	7.
	Остапенко Елена Викторовна
	Совет депутатов городского поселения "Поселок Пено" Пеновского района

	8.
	Попова Ольга Александровна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	9.
	Рябочкина Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МБОУ Пеновская средняя общеобразовательная школа имени Е.И.Чайкиной

	Приложение №4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Биле Светлана Александровна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Васильева Ольга Павловна
	Совет депутатов Ворошиловского сельского поселения

	3.
	Оанча Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МБОУ Ворошиловская средняя общеобразовательная школа

	4.
	Секриеру Наталья Николаевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5.
	Соколова Анна Петровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	6.
	Троицкая Ирина Валериевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Хрусталева Елена Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Приложение №5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 689 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Белоусова Татьяна Николаевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Данилова Ольга Евгеньевна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Клишова Ирина Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Лаптева Зинаида Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей дер.Заево Пеновского района

	5.
	Носова Елена Алексеевна
	Совет депутатов Заевского сельского поселения Пеновского района

	6.
	Филатова Ирина Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	7.
	Шаймухаметова Ирина Витальевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	Приложение №6

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 690 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Ануфриева Светлана Николаевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Головин Геннадий Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МБОУ Мошаровская средняя общеобразовательная школа

	3.
	Иванова Елена Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	4.
	Кожанова Надежда Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Пискунова Ольга Юрьевна
	Совет депутатов Охватского сельского поселения

	6.
	Приц Нина Викторовна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Смирнова Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей дер.Мошары Пеновского района

	Приложение №7

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Бурченкова Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	2.
	Васильева Ирина Александровна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Иванова Татьяна Валерьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Некрасова Ольга Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пос.Охват Пеновского района

	5.
	Осипова Татьяна Валерьевна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Тимофеева Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МБОУ Охватская основная общеобразовательная школа

	7.
	Тимофеева Татьяна Викторовна
	Совет депутатов Охватского сельского поселения

	Приложение №8

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 692 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Белякова Ольга Николаевна
	Совет депутатов Охватского сельского поселения

	2.
	Гусева Ирина Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	3.
	Никитина Татьяна Михайловна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Панова Татьяна Анатольевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Петухова Наталья Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Приложение №9

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Белов Сергей Алексеевич
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	2.
	Белова Нина Васильевна
	Совет депутатов Рунского сельского поселения

	3.
	Бойкова Наталья Федоровна
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МБОУ Рунская основная общеобразовательная школа

	4.
	Кожанов Алексей Николаевич
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	5.
	Лисичкин Александр Александрович
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Михеева Лариса Михайловна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Спиридонова Ольга Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	8.
	Фалтинская Татьяна Владимировна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение №10

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Васильева Анна Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пос.Жукопа Пеновского района

	2.
	Гаврилов Михаил Геннадьевич
	Совет депутатов Середкинского сельского поселения Пеновского района

	3.
	Крючкова Татьяна Анатольевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Новикова Марина Геннадьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Подунова Нина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	6.
	Тинюкова Галина Ивановна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	Приложение №11

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Пеновского района

	от 06 июня 2018 года № 52/215-4

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Аверина Анжела Георгиевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	2.
	Михайлова Наталья Васильевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Панаева Елена Александровна
	Совет депутатов Чайкинского сельского поселения Пеновского района

	4.
	Реутова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей дер.Забелино Пеновского района

	5.
	Тимофеев Николай Михайлович
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Тимофеева Елена Васильевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Шубаркина Ирина Николаевна
	Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"